
 

  
Liceo Scientifico - Liceo Artistico - Liceo Linguistico 

ITI - Informatica e Telecomunicazioni 
Biotecnologie Sanitarie  

Sede Centrale: Via Leonardo Da Vinci, n. 12 - Roma (RM) - 00145 
Codice Meccanografico: RMIS876543 - C.F: 3497793931 

segreteria@iisguglielmomarconi.it - www.iisguglielmomarconi.it 
 

Istituto fittizio, creato a scopo di divertimento. Questa Scuola non è accreditata dal Ministero 

 
 

 
All’Albo OnLine 
Alla DSGA 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione di Valutazione - Bando di selezione interno per la partecipazione 
alle attività di job shadowing all’estero relativi al programma Erasmus+ “KA120 Erasmus Accreditation Learning 
mobility of staff in school education”  
CODICE ATTIVITÀ: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000333268  
CUP: B21I25000110006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il bando di selezione interna per la partecipazione alle attività di job shadowing all’estero nell’ambito del 

Programma Erasmus+ “KA120 Erasmus Accreditation Learning mobility of staff in school education”, codice attività 

2025-1-IT02-KA121-SCH-000333268 – CUP: B21I25000110006, prot.n.0076 del 14.11.2025 

VISTO il PTOF dell’Istituto e il Piano di Sviluppo Europeo collegato alla progettazione Erasmus+ 

CONSIDERATA la necessità di assicurare trasparenza, imparzialità e corretto svolgimento delle procedure selettive 

CONSIDERATO che il bando prevede l’istituzione di apposita Commissione di valutazione composta da personale 

dotato di adeguate competenze amministrative e progettuali 

ACCERTATA l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 

165/2001 da parte dei nominativi individuati 

RITENUTO OPPORTUNO costituire apposita Commissione di Valutazione per l’istruttoria delle candidature e la 

predisposizione delle graduatorie previste dal bando 

 

I.I.S. Guglielmo Marconi 
Prot. n. 0084 del 20/11/2025 
(IN USCITA) 

mailto:segreteria@iisguglielmomarconi.it
http://www.iisguglielmomarconi.it


 

DECRETA 

1.​ Nomina della Commissione 
È costituita la Commissione di Valutazione relativa alla procedura di selezione interna per la partecipazione 
alle attività di Job Shadowing all’estero – Programma Erasmus+ KA120/KA121, così composta: 
➔​ Presidente: prof.ssa Giuliana Vitale, Dirigente Scolastico 
➔​ Componente: dott.ssa Daniela Lombardi, Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
➔​ Componente: sig. Carlo Curcio, Assistente Amministrativo​

 
2.​ Segretario della Commissione 

Le funzioni di Segretario verbalizzante sono attribuite al sig. Carlo Curcio, Assistente Amministrativo, membro 
della Commissione. 

 
3.​ Compiti della Commissione 

La Commissione: 
➔​ esamina la documentazione pervenuta; 
➔​ verifica i requisiti di ammissibilità dei candidati; 
➔​ attribuisce i punteggi secondo i criteri indicati nel Bando; 
➔​ redige i verbali delle sedute; 
➔​ formula la graduatoria provvisoria e, successivamente, quella definitiva; 
➔​ svolge ogni altro adempimento previsto dal Bando e dalla normativa vigente.​

 
4.​ Gratuità dell’incarico 

I lavori della Commissione sono svolti a titolo gratuito.​
 Ai componenti non spetta alcun compenso, emolumento, indennità o rimborso spese. 

 
5.​ Convocazione 

La Commissione è convocata per il giorno 21 novembre 2025, alle ore 14:00, presso l'Ufficio di Dirigenza 
della Sede Centrale, per procedere alla valutazione delle domande pervenute. 

 
6.​ Pubblicità del decreto 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online dell’Istituto e inserito agli atti amministrativi. 
 
 

Roma, 20 novembre 2025 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott. ssa Giuliana Vitale 

 

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa  ai sensi dell'art. 3, comma del  

D.L. 39/93 


	1.​Nomina della Commissione 
	È costituita la Commissione di Valutazione relativa alla procedura di selezione interna per la partecipazione alle attività di Job Shadowing all’estero – Programma Erasmus+ KA120/KA121, così composta: 
	2.​Segretario della Commissione 
	Le funzioni di Segretario verbalizzante sono attribuite al sig. Carlo Curcio, Assistente Amministrativo, membro della Commissione. 
	3.​Compiti della Commissione 
	La Commissione: 
	4.​Gratuità dell’incarico 
	I lavori della Commissione sono svolti a titolo gratuito.​ Ai componenti non spetta alcun compenso, emolumento, indennità o rimborso spese. 
	5.​Convocazione 
	La Commissione è convocata per il giorno 21 novembre 2025, alle ore 14:00, presso l'Ufficio di Dirigenza della Sede Centrale, per procedere alla valutazione delle domande pervenute. 
	6.​Pubblicità del decreto 
	Il presente decreto è pubblicato all’Albo online dell’Istituto e inserito agli atti amministrativi. 

